
Contacto

Teléfono +34 956517742
Correo Electrónico lmarquez@ceuta.es

Dirección Postal

Avda. Compañía del Mar, s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/26155 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2024 a
las 13:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Parque Marítimo del Mediterráneo S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qZLj7Q1FPakBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de vigilancia y seguridad para la temporada de baño 2024
del Parque Marítimo del Mediterráneo

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.189 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.100 EUR.

Clasificación CPV
79713000 - Servicios de guardias de seguridad.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudíquese la contratación del servicio de vigilancia y seguridad para la temporada 2024 del Parque Marítimo del
Mediterráneo a favor de SEGURCEUTA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qZLj7Q1FPakBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Precio de la oferta más baja 13.189 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.082,8 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

Adjudicatario

SEGURCEUTA
NIF B44664449
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ Muellede Poniente, nº 47
(51001) Ceuta España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.189 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a%2Bv5azFvco%2F kY6rls5tG9A%3D%3D

ID 0000013354627 |  2024-000559237 | Tue, 21 May 2024 13:18:05:411 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23103329303553967894820202920231030987 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a%2Bv5azFvco%2FkY6rls5tG9A%3D%3D

